

Milchschokolade gefüllt mit Kaffee-Whiskycreme



Schokolade handgefüllt in Österreich. Beinhaltet Alkohol.

Nettogewicht: 70 g

Zutaten

Kaffee-Whiskycreme 63 % (Milchschokolade (Zucker, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, Kakaomasse, Emulgator: **Sojalecithin**, Vanilleextrakt), dunkle Schokolade (Zucker, Kakaomasse, Kakaobutter, Emulgator: **Sojalecithin**, Vanilleextrakt), Glukosesirup, Milch, Whisky 70 % vol. Alkohol 5,87 %, Schlagobers, gemahlener Kaffee 0,23 %). Überzug 37 %: Milchschokolade (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalecithin, Vanilleextrakt).

Kakao 60 % mindestens in der dunklen Schokolade (Füllung). Kakao 38 % mindestens in der Milchschokolade (Füllung und Überzug).

Nährwerte

100 g enthalten durchschnittlich:

Energie	2331 kJ/ 560 kcal
Fett	37 g
<i>davon gesättigte Fettsäuren</i>	23 g
Kohlenhydrate	47 g
Davon Zucker	45 g
Eiweiß	6,0 g
Salz	0,14 g

Lagerbedingungen

Vor Wärme geschützt und trocken lagern.

Allergene

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (Vollmilchpulver), Soja.

Hersteller

Felber GmbH & Co KG
Oberer Markt 2, 8190 Birkfeld